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Postadresse: Postboks 8090 Dep 0032 Oslo 
Kontoradresse: Kongens gate 8 Telefon* 22 24 90 90 

Org no.: 912 660 680 

Spørsmål nr. 1764 til skriftlig besvarelse om stillinger og lederstillinger i 
Fiskeridirektoratet i byene Bergen, Tromsø og bodø samt utviklingen 
overtid 

Jeg viser til brev av 15. april 2024 fra Stortingets president med spørsmål nr. 1764 til skriftlig 

besvarelse fra stortingsrepresentanten Helge André Njåstad. 

 

Spørsmål 

Kan statsråden liste opp antal stillinger og lederstillinger i Fiskeridirektoratet i byene Bergen, 

Tromsø og Bodø samt utviklingen over tid? 

 

Begrunnelse  

Det blir hevda at Fiskeridirektoratet lyser ut stillinger til de nordligste byene på bekostning av 

hovedkontoret i Bergen. Regjeringen ser ut til å heie på ein slik forflytting da de ikke har tatt 

innover seg Stortinget sitt vedtak om at retningslinjene for plassering av statlige 

arbeidsplasser må endres. 

 

Svar 

Fiskeridirektoratet ble etablert i 1900 etter en lang lokaliseringsdebatt i Stortinget, og har i 

over hundre år ligget i Bergen. Regjeringens retningslinjer for lokalisering av statlige 

arbeidsplasser og statlig tjenesteproduksjon rokker ikke ved dette. Fiskeridirektoratet gjør en 

viktig jobb for fiskeri- og havbruksnæringen, og det er viktig at direktoratet er til stede og 

synlig langs hele kysten. Men hovedsetet ligger fast i Bergen. 

 

Tabellen nedenfor viser antall stillinger og lederstillinger i Fiskeridirektoratet i byene Bergen, 

Tromsø og Bodø på tidspunktet for omorganiseringen og i dag (tall fra 1. april).  

 

Stortingets president 
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Side 2 
 

 

  Antall stillinger Antall lederstillinger 

  01.11.2022 01.04.2024 01.11.2022 01.04.2024 

Bergen 242 252 23 24 

Tromsø 50 57 5 4 

Bodø 17 20 3 4 

 

Tallene er basert på antall ansatte som er registrert på hoved-, leder- eller lærlingelønn i 

Fiskeridirektoratets personalsystem. 

 

Den økte bemanningen i Bergen i perioden har sammenheng med at Fiskeridirektoratet har 

erstattet innleide IT-medarbeidere med faste stillinger. I 2023 ble åtte IT-årsverk konvertert 

fra innleie til faste stillinger i Bergen, der IT-avdelingen er lokalisert.  

 

Antallet lederstillinger i de tre byene er om lag som før omorganiseringen. Jeg vil samtidig 

gjøre oppmerksom på at det totale antallet lederstillinger i Fiskeridirektoratet er redusert fra 

41 til 33 i samme periode. Bakgrunnen for reduksjonen er at de fem tidligere regionkontorene 

med sin lederstruktur er lagt ned. I den nye organisasjonen er regionenes oppgaver lagt til to 

divisjoner med landsdekkende funksjoner med divisjonsledelse i Tromsø og Bodø. Det er i 

tillegg ansatt en seksjonsleder i Ålesund.  

 

Fiskeridirektoratet må alltid gjøre gode avveininger mellom lokaliseringspolitiske og faglige 

hensyn. De skal ha sterk tilstedeværelse langs hele kysten, med hovedkontor og 

tyngdepunkt i Bergen. 

 

Med hilsen 

 

 
Marianne Sivertsen Næss 

 


